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BRM.0003.38.2024 

 

 

       Szanowna Pani 

       Katarzyna Wyderkiewicz  

Radna Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

 

dotyczy:  interpelacja z dnia 03.07.2024 r. (data wpływu do tut. Urzędu 04.07.2024r.) w sprawie wybudowania 

nowego placu zabaw na ul. Leszczyce w Jarocinie  

 

 

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 03.07.2024r. (data wpływu do tut. Urzędu  

04.07.2024 r.), w sprawie wybudowania nowego placu zabaw na ul. Leszczyce w Jarocinie, informuję co następuje: 

 Od 1 sierpnia 2024r.  wchodzą w życie po nowelizacji nowe przepisy odnośnie placów zabaw w oparciu  

o § 40 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim 

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1225 ze zm.).   

 Według nowych przepisów odległość placów zabaw dla dzieci, boisk dla dzieci i młodzieży w tym także 

miejsc rekreacji będzie musiała wynosić co najmniej 10m od:  

- linii rozgraniczających ulice, 

- dróg,  

- ciągów pieszo – jezdnych;  

- okien pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi; 

- miejsc gromadzenia odpadów  

Od 1 sierpnia 2024 nowe przepisy o odległości włączą drogi i ciągi pieszo – jezdne do obiektów,  

w stosunku do których należy liczyć odległość placów zabaw.  

W oparciu o zapowiadane wejście w życie ww. nowych przepisów, w znaczny sposób mogą one 

uniemożliwić rozbudowę placu zabaw przy ul. Leszczyce w Jarocinie, w związku z sąsiadującymi z placem zabaw 

budynkami oraz ciągami pieszo – jezdnymi.  

W celu określenia ewentualnych możliwości rozbudowy placu zabaw przy ul. Leszczyce w Jarocinie, 

zostanie umówione spotkanie z projektantem, który oceni realne możliwości, budowy, rozbudowy czy chociażby  

doposażenia istniejącego miejsca rekreacji dla dzieci.  

  

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

Pani Anna Iwicka 

 

 

Sporządziła: Magdalena Wieruszewska, e-mail:  mwieruszewska@jarocin.pl  tel.: 62 749 95 44 

Zatwierdziła: Beata Godniak  
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